



Noregs Kristelege Folkehøgskolelag

Til skolen

Rundskriv S 05-2017

Oslo, 06.03.2017

Invitasjon til *Inn for landing*:

Kurs for nyansatte i forkant av landsmøtet på Rønningen FHS

Vi inviterer i år alle nytilsatte i alle typer stillinger i folkehøgskolen fra de siste to årene til en egen samling på Rønningen folkehøgskole mandag 29. mai. Dette tilbudet er en del av NKF's satsning på og oppfølging av nytilsatte på de kristne folkehøgskolene. Kurset vil ha fokus på de ansattes erfaringer og arbeidshverdag. Det er viktig at skolene formidler dette rundskrivet til sine nytilsatte for å sikre at alle får dette tilbudet.

Inn for landing er et tilbud til alle nytilsatte fra de siste to årene. Dette kurset erstatter ikke kurset *Ny i folkehøgskolen* som arrangeres 8. til 10. august 2017. *Inn for landing* er både ment som et oppfølgingskurs for de som deltok på *Ny i folkehøgskolen* i august 2016 og et tilbud for dem som ikke tidligere har vært på lignende kurs i regi av NKF.

Inn for landing har bidragsytere fra folkehøgskolekontoret sentralt, medarbeidere på andre folkehøgskoler og grunnskolen. den ordinære skolen. Programmet for kurset er vedlagt som side 2 i dette rundskrivet.

Praktisk informasjon og pris

Inn for landing koster 500 kroner. Kurset begynner kl. 10.00 mandag 29. mai og avsluttes når landsmøtet begynner kl. 15.00 samme dag.

Kursdeltakere på *Inn for landing* som også deltar på landsmøtet, får dekket reiseutgifter ut over 1000 kroner.

Påmelding via NKF's nettside: <http://nkf.folkehogskole.no/nkf/aktivitet/inn-for-landing/>

Påmeldingsfrist: 20. april

Vi håper å se mange nye og ikke fullt så nye medarbeidere på kurset!

Hilsen NKF

Tor Grønvik
daglig leder

Marie Wiland
rådgiver for skoleutvikling

Inn for landing

Skoleåret er over – tid for å lande! Velkommen til et treff på Rønningen folkehøgskole med samtaler og påfyll sammen med andre nye folkehøgskolefolk.

Mandag 29. mai:

- 10-10.30 Kaffe. Morgensamling og presentasjon.
- 10.30-12 Erfaringsdeling i mindre grupper med fokus på året som har vært.
- 12-12.45 Lunsj
- 12.45-15: ” **Utfordringer og muligheter i arbeidsfellesskapet.**” Ved **Ingunn A. Brandsæter**. En folkehøgskole har en svært sammensatt personalgruppe. Vi skal se nærmere på hvordan vi kan jobbe sammen for å få til godt samarbeid på tvers av både fagområdene og personligheter.

Ingunn A. Brandsæter er rektor på en barneskole i Lier. Hun holder foredrag/seminar for foreldre, ledere og ansatte i skoler, barnehager og menigheter. Hun har tidligere erfaring som daglig leder i Sfo, kateket, kontaktlærer, undervisningsinspektør. Ingunn er utdannet lærer med kristendomskunnskap, spes.ped., karriereveiledning og Rektorskolen.

«Som pedagog og karriereveileder er jeg opptatt av å lete frem styrken hos hver enkelt. Jeg ønsker å dele tanker med andre, og kanskje utfordre litt».



Hvordan komme seg til Rønningen?

T-bane fra Oslo sentrum til Storo. **Buss nr. 56** frå Storo til stoppested Rønningen. 5 minutter å gå ned til skolen. Eller: **Trikk** nr. 11 til Kjelsås, - gå av på «Stadion» - så 10 minutter å gå oppover Myrerskogveien. **Adresse:** Rønningen folkehøgskole, Myrerskogveien 54, 0495 Oslo.

Du kan også delta på åpningen av «Nye Rønningen»

Dagen før landsmøtet, søndag 28. mai, er det åpningsfest for «Nye Rønningen» kl. 17. Samme dag kl. 11 er det festgudstjeneste i Grefsen kirke. Landsmøtedeltakere er velkommen til å delta på åpningen av «Nye Rønningen» og overnatte på skolen f.o.m. 28.5. Bruk samme påmeldingskjema om du ønsker å delta på dette også

Velkommen til en dag med fokus på deg og ditt arbeidsår!